



OBEC VALEČ



Váš dopis/zn.:

Naše zn.: 1006/20/OÚ

Vyřizuje: Holubcová M.

Dne: 1. 10. 2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informace týkající se uliček/proluk**

Dne 18. 9. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí následující informace:

1. Přehled všech pronajatých uliček/proluk.
2. Kdy bylo pronajato, doba trvání pronájmu, kdo schválil (zastupitelstvo), částka za pronájem, zda byly realizovány platby dle případně smlouvy.
3. Přehled zabraných uliček/proluk bez povolení.
4. Podklady prokazující řešení neoprávněného záboru – sken.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

1. Obec Valeč nepronajímá žádnou uličku ani proluku.
2. Vzhledem k tomu, že obec Valeč nepronajímá žádnou uličku ani proluku, nejsou uzavřeny žádné smlouvy o pronájmu.
3. Přehled uliček či proluk bez nájemní smlouvy bude dořešen kontrolou pozemků v majetku obce Valeč, kontrolou nájemních smluv a zjištěním aktuálního stavu užívání pozemků bez platné nájemní smlouvy.
4. Podklady, které by řešily neoprávněný zábor pozemků nebyly dohledány.

S pozdravem



OBEC VALEČ  
Náměstí 119  
364 55 Valeč



Michaela Holubcová  
starostka obce Valeč

Na základě bilančního testu při anonymizaci osobních údajů v odpovědi byla dána přednost obecnému nařízení č.679 o ochraně osobních údajů GDPR před zákonem 106.